オリジナル フレーム切手「花のまち上越（桜）2014」の贈呈式の開催

                                                2014 年 4 月 2 日

日本郵便株式会社
信 越 支 社

日本郵便株式会社信越支社（長野県長野市、支社長 浅見 加奈子）では、2014 年 3 月 26 日に

報道発表をしたオリジナル フレーム切手「花のまち上越（桜）20141」の贈呈式を下記のとおり開催

します。

記

1 贈呈式の内容

実 施 日 時 2014 年 4月 4 日（金）14:00～ 2014 年 4月 7 日（月）15:00～

場 所 上越商工会議所 上越市役所

受 贈 者
公 益 法 人  上 越 観 光 コ ン ベ ン シ ョ ン 協 会

会長 田中 弘邦（たなか ひろくに）様

上越市

市長 村山 秀幸（むらやま ひでゆき）様

贈 呈 者
高田郵便局  局長 中村 宏

春日山郵便局 局長 上野 誠一

（参考）切手の概要

 ●販売郵便局一覧

2 その他

   詳細については、下記の連絡先へお問い合わせください。

以 上

名 称 花のまち上越（桜）2014

販売開始日 2014 年 4月 4 日（金）

販 売 部 数 1,500 部（予定）

販売郵便局 上越市の一部の郵便局（郵便局名は下記のとおり）（計 35局）

シート構成 1 シート 82 円切手×10 枚

販 売 単 位 シート単位で販売します。

販 売 価 格 1 シート 1,230 円

市町村名 郵便局名

上 越 市

高田局、牧村局、沖見局、三郷局、前島記念池部局、上越大和局、

高田本町局、高田駅前局、高土町局、高田南本町局、高田本町一局、

高田寺町局、高田昭和町局、上越鴨島局、稲田局、川浦局、上杉局、

高士局、直江津局、美守局、保倉局、桑取局、諏訪局、春日山局、五智局、

黒井局、直江津駅前局、直江津港局、直江津有田局、上越八幡局、

上越中屋敷局、アコーレ内局、谷浜局、越後森局、名立局

【報道関係の方のお問い合わせ先】

 日本郵便株式会社 信越支社 支社長室（総務・広報担当）

電話：（直通）026-231-2231

（FAX）026-231-2227

【お客さまのお問い合わせ先】

日本郵便株式会社 信越支社 郵便局本部

営業部（物販担当）

電話：（直通）026-231-2368

※「フレーム切手」は日本郵便株式会社の登録商標です。